Stampa del 02/04/2025

AVVISO 5/24_SSS - SETTORE SOCIO SANITARIO - GRADUATORIA PIANI FINANZIATI
Risorse STANZIATE €5.000.000,00 - ToTALE FINANZIAMENTI RICHIESTI €4.906.960,40 - TOTALE FINANZIAMENTI CONCEDIBILI €4.906.960,40

NUMERO PIANI: 62

ELENCO PIANI TIPOLOGIA "AZIENDALE"

R1sORSE STANZIATE €2.500.000,00 - TOTALE FINANZIAMENTI RICHIESTI €2.479.596,11 - TOTALE FINANZIAMENTI CONCEDIBILI €2.479.596,11

CUP Rup Denominazione Presentatore Finanziamenti Richiesti Punteggio
1 F94D24002580005 PF7396_AV524_SSS ISCOM FORMAZIONE MODENA €39.842,74 825
2 F64D24003160005 PF7331_AV524_SSS B.T. GROUP SRL CONSORTILE €69.612,97 824,5
3 F64D24003180005 PF7248_AV524_SSS FORMAITALIA SRL €69.852,50 820,5
4 F64D24003190005 PF7253_AV524_SSS FORMAITALIA SRL €69.852,50 820,5
5 F34D24003370005 PF7166_AV524_SSS ARCOBALENO COOPERATIVA SOCIALE €46.895,12 813
6 F64D24003220005 PF7258_AV524_SSS METACONSULTING SRL €69.918,44 811
7 F64D24003230005 PF7277_AV524_SSS BOURELLY O.D.V. €69.634,82 811
8 F64D24003240005 PF7263_AV524_SSS FORMAITALIA SRL €70.000,00 810,5
9 F64D24003250005 PF7265_AV524_SSS FORMAITALIA SRL €80.000,00 810,5
10 F34D24003380005 PF7297_AV524_SSS DIEFFE SOCIETA COOPERATIVA €79.668,00 810
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Elenco piani tipologia "Aziendale"

Risorse Stanziate €2.500.000,00 - Totale finanziamenti richiesti €2.479.596,11 - Totale finanziamenti concedibili €2.479.596,11
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F54D24002720005

F54D24002730005

F94D24002590005

F54D24002740005

F54D24002750005

F14D24003410005

F64D24003280005

F64D24003310005

F64D24003290005

F64D24003300005

F64D24003320005

F14D24003420005

F24D24002360005

F94D24002600005

PF7367_AV524_SSS

PF7264_AV524_SSS

PF7208_AV524_SSS

PF7372_AV524_SSS

PF7370_AV524_SSS

PF7283_AV524_SSS

PF7255_AV524_SSS

PF7267_AV524_SSS

PF7260_AV524_SSS

PF7266_AV524_SSS

PF7270_AV524_SSS

PF7294_AV524_SSS

PF7237_AV524_SSS

PF7234_AV524_SSS

CONFORM SRL

FONDAZIONE VILLA GIOVANNI XXIII

ROMANO MEDICA SRL

CONFORM SRL

CONFORM SRL

PATHOS - G.A.M. TERESA VESUVIANO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

METACONSULTING SRL

FORMAITALIA SRL

FORMAITALIA SRL

FORMAITALIA SRL

FORMAITALIA SRL

CONSULMAN SRL

S. ANNA SRL

ASSIEME SOC. COOP. ARL

€69.230,44

€48.468,94

€60.366,70

€97.553,58

€69.608,60

€70.000,00

€69.852,50

€69.819,53

€69.819,53

€100.000,00

€99.360,18

€80.000,00

€70.000,00

€68.408,18

806,83

804,5

803,5

803

802

801

800,5

800,5

800,5

800,5

800,5

800

795

794,5
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Elenco piani tipologia "Aziendale"

Risorse Stanziate €2.500.000,00 - Totale finanziamenti richiesti €2.479.596,11 - Totale finanziamenti concedibili €2.479.596,11

25
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34

35

F54D24002760005

F44D24002740005

F84D24004330005

F14D24003430005

F84D24004320005

F84D24004340005

F74D24002310005

F24D24002370005

F84D24004360005

F84D24004370005

F54D24002770005

PF7364_AV524_SSS

PF7186_AV524_SSS

PF7245_AV524_SSS

PF7242_AV524_SSS

PF7241_AV524_SSS

PF7287_AV524_SSS

PF7500_AV524_SSS

PF7445_AV524_SSS

PF7481_AV524_SSS

PF7490_AV524_SSS

PF7368_AV524_SSS

CONFORM SRL

COOPERATIVA SOCIALE F.A.S.T. SOC. COOP A R.L. ETS ONLUS

CONSORZIO BUILDING INNOVATION

CONSORZIO SOLUZIONI FORMATIVE

CONSORZIO TRAINING ITALIA

FORMAMENTIS S.P.A

FONDAZIONE FAMIGLIA MATERNA

CLINICA VILLA DEL SOLE SPA

VILLA CINZIA SRL

CENTRO MEDICO CALES SRL

CONFORM SRL

€68.922,59

€69.692,02

€69.881,10

€69.872,36

€80.000,00

€79.760,16

€44.837,48

€80.000,00

€69.819,53

€69.692,02

€69.353,58

793

790

790

790

790

787,5

785,5

785

785

785

783,5
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Elenco piani tipologia "Pluriaziendale”
Risorse Stanziate €2.500.000,00 - Totale finanziamenti richiesti €2.427.364,29 - Totale finanziamenti concedibili €2.427.364,29

10

11

12

CupP

F44D24002680005

F44D24002690005

F44D24002700005

F14D24003360005

F84D24004290005

F64D24003150005

F64D24003170005

F64D24003200005

F84D24004300005

F14D24003370005

F64D24003210005

F14D24003380005

ELENCO PIANI TIPOLOGIA "PLURIAZIENDALE"

R1SORSE STANZIATE €2.500.000,00 - TOTALE FINANZIAMENTI RICHIESTI €2.427.364,29 - TOTALE FINANZIAMENTI CONCEDIBILI €2.427.364,29

Rup

PF7243_AV524_SSS

PF7174_AV524_SSS

PF7247_AV524_SSS

PF7215_AV524_SSS

PF7197_AV524_SSS

PF7335_AV524_SSS

PF7336_AV524_SSS

PF7489_AV524_SSS

PF7229_AV524_SSS

PF7484_AV524_SSS

PF7486_AV524_SSS

PF7487_AV524_SSS

Denominazione Presentatore Finanziamenti Richiesti

CAPAC POLITECNICO DEL COMMERCIO E DEL TURISMO

PROGETTO AMBIENTE SOC.COOP.VA

CAPAC POLITECNICO DEL COMMERCIO E DEL TURISMO

ISCOM FORMAZIONE PER LE IMPRESE SCARL FORLI' CESENA

ST SRL

CIEFFE S.R.L.

CIEFFE S.R.L.

AB FORMAZIONE

A.C.A. FORMAZIONE

CONSORZIO FORMAITALIA

AB FORMAZIONE

CONSORZIO FORMAITALIA

€64.165,00

€99.598,50

€69.220,92

€99.844,39

€99.681,53

€98.230,85

€96.920,79

€99.785,20

€76.392,46

€99.602,87

€99.910,33

€49.997,07

Punteggio

862

856,86

854,5

849,64

840,25

828

822

819,5

818,33

814,5

814,5

814,5
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Elenco piani tipologia "Pluriaziendale”

Risorse Stanziate €2.500.000,00 - Totale finanziamenti richiesti €2.427.364,29 - Totale finanziamenti concedibili €2.427.364,29
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25

26

F44D24002710005

F14D24003390005

F44D24002720005

F44D24002730005

F64D24003260005

F14D24003400005

F64D24003270005

F84D24004310005

F14D24003440005

F84D24004350005

F44D24002750005

F94D24002610005

F44D24002760005

F14D24003450005

PF7199_AV524_SSS

PF7482_AV524_SSS

PF7235_AV524_SSS

PF7181_AV524_SSS

PF7488_AV524_SSS

PF7483_AV524_SSS

PF7348_AV524_SSS

PF7146_AV524_SSS

PF7292_AV524_SSS

PF7304_AV524_SSS

PF7434_AV524_SSS

PF7344_AV524_SSS

PF7175_AV524_SSS

PF7485_AV524_SSS

T. & C. COMPANY S.R.L.

CONSORZIO FORMAITALIA

T. & C. COMPANY S.R.L.

PROGETTO AMBIENTE SOC.COOP.VA

AB FORMAZIONE

CONSORZIO FORMAITALIA

SEAC CEFOR

TALENTFORM

IMMAGINAZIONE E LAVORO SOC. COOP.

FORMAMENTIS S.P.A

ADECCO FORMAZIONE S.R.L.

LEN SOC. COOP.

PROGETTO AMBIENTE SOC.COOP.VA

CONSORZIO FORMAITALIA

€99.831,28

€100.000,00

€100.000,00

€99.576,26

€100.000,00

€99.734,75

€86.979,77

€56.770,20

€45.153,68

€98.622,12

€89.371,48

€98.574,05

€99.554,02

€99.846,77

813,75

812,83

811,67

811,39

810,5

809,5

805,5

800,5

787,5

786,75

785

780

775

770,5
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Elenco piani tipologia "Pluriaziendale”
Risorse Stanziate €2.500.000,00 - Totale finanziamenti richiesti €2.427.364,29 - Totale finanziamenti concedibili €2.427.364,29

27 F84D24004380005 PF7261_AV524_SSS SOLCO S.R.L. €100.000,00 762,55
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